Doc. Principal N° NUP:880/2025 Contenedor N° ACT:104138/2025

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Almuerzo reunión de Tutores de ResidenciaEn concepto de

Importe $ 176.000,00

Son pesos ciento setenta y seis mil con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Almuerzo reunión de Tutores de Residencia

30/05/2025 A.0044.001.000.000.11.03.00.00.01.00.2.0.0.0000.1.21.3.4 2.0.0.0000 - Bienes de consumo $ 176.000,00

$ 176.000,00